P

LIMOEIRO
DO NRTE
INOVACÃO 1

P1.

1

ESTADO DO CEARA
PREFEITURA MUNICIPAL DE LIMOEIRO DO NORTE

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

A Orden
do Muni
SANTO
Licitação
Contra
Limoeir
Administ
ODISEM

dora de Despesas da SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO BÁSICA - SEMEB
ipio de LIMOEIRO DO NORTE - CE, Sra. MARIA DE FATIMA HOLANDA DOS
SILVA , no uso de suas atribuições legais e, considerando haver a Comissão de
cumprido todas as exigências do procedimento de licitação, cujo objeto é
ção de empresa para construção do Centro de educação Infantil em

do Norte-Ce, vem, HOMOLOGAR e ADJUDICAR o presente Processo
tivo de Licitação, na modalidade CONCORRÊNCIA PUBLICA 2019.2204-

13, para que produza os devidos efeitos legais e jurídicos.

Assim, o termo da legislação vigente, fica o presente processo HOMOLOGADO e
ADJUDI.ADO em favor da Empresa: T FERREIRA P N CONSTUÇOES ME, pela importância
de R$ 3. '10.909,56(três milhões, duzentos e dez mil, novecentos e nove reais e cinquenta e
seis cent-vos).

LIMOEIRO DO NORTE - CE, 02 de outubro de 2019

MARIA DE FATIMA

ADORA DE DESPESAS DA 5

DA DOS SANTOS SILVA

RETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO BÁSICA -
SEMEB

Limoeiro do Norte - Ceara— CE? 62.930-000

ORDEN